
E-Mail-Adressen Lehrkräfte AVS Flensburg (Stand: September 23) 
 

Regina Ahlers regina.ahlers [ät] auguste-viktoria-schule.de 

Marieke Arnhold marieke.arnhold [ät] auguste-viktoria-schule.de 

Wencke Asmussen wencke.asmussen [ät] auguste-viktoria-schule.de 

Charlotte Bachmann charlotte.bachmann [ät] auguste-viktoria-schule.de 

Lorenz Bartosch lorenz.bartosch [ät] auguste-viktoria-schule.de 

Barbara Beck barbara.beck [ät] auguste-viktoria-schule.de 

Andrea Beland andrea.beland [ät] auguste-viktoria-schule.de 

Anja Bendig anja.bendig [ät] auguste-viktoria-schule.de 

Stefan Beuke stefan.beuke [ät]  auguste-viktoria-schule.de 

Sonja Beyer sonja.beyer [ät] auguste-viktoria-schule.de 

Peter Biegel peter.biegel [ät] auguste-viktoria-schule.de 

Mogens Busch mogens.busch [ät]  auguste-viktoria-schule.de 

Katja Bolte katja.bolte [ät] auguste-viktoria-schule.de 

Karsten Bornemann karsten.bornemann [ät] auguste-viktoria-schule.de 

Finja Brumm finja.brumm [ät]  auguste-viktoria-schule.de 

Martina Burchardi martina.burchardi [ät] auguste-viktoria-schule.de 

Bernd Clausen bernd.clausen [ät] auguste-viktoria-schule.de 

Tanja Clausen tanja.clausen [ät] auguste-viktoria-schule.de 

Friederike Dammermann friederike.dammermann [ät] auguste-viktoria-schule.de 

Timo Dauth timo.dauth [ät]  auguste-viktoria-schule.de 

Uwe Deppe uwe.deppe [ät] auguste-viktoria-schule.de 

Stephanie Dwinger stephanie.dwinger [ät] auguste-viktoria-schule.de 

Fionn Erdmann fionn.erdmann [ät] auguste-viktoria-schule.de 

Ines Ernst ines.ernst [ät] auguste-viktoria-schule.de 

David Fabian david.fabian [ät] auguste-viktoria-schule.de 

Caroline Fischer caroline.fischer [ät] auguste-viktoria-schule.de 

Matthias Fischer matthias.fischer [ät] auguste-viktoria-schule.de 

Foerderverein Foerderverein foerderverein [ät] auguste-viktoria-schule.de 

Dietlind Gade dietlind.gade [ät] auguste-viktoria-schule.de 

Bert Gloeckner bert.gloeckner [ät] auguste-viktoria-schule.de 

Sonja Hafner sonja.hafner [ät] auguste-viktoria-schule.de 

Sabine Hambruch sabine.hambruch [ät] auguste-viktoria-schule.de 

Henning Hansen henning.hansen [ät] auguste-viktoria-schule.de 

Sabine Henrici sabine.henrici [ät] auguste-viktoria-schule.de 

Michael Hoffmann michael.hoffmann [ät] auguste-viktoria-schule.de 

Arne Hofmann arne.hofmann [ät] auguste-viktoria-schule.de 

Corinna Imhoff corinna.imhoff [ät] auguste-viktoria-schule.de 

Peter Jars peter.jars [ät] auguste-viktoria-schule.de 

Bettina Joldrichsen bettina.joldrichsen [ät] auguste-viktoria-schule.de 

Christoph Junk christoph.junk [ät] auguste-viktoria-schule.de 

Tim Junk tim.junk [ät] auguste-viktoria-schule.de 

Jutta Kaulbach jutta.kaulbach [ät] auguste-viktoria-schule.de 

Eva Kirchner eva.kirchner [ät] auguste-viktoria-schule.de 

Sandra Kleidt sandra.kleidt [ät] auguste-viktoria-schule.de 



Thorsten Knetter thorsten.knetter [ät] auguste-viktoria-schule.de 

Mirko Koerber mirko.koerber [ät] auguste-viktoria-schule.de 

Geelke Kraus geelke.kraus [ät] auguste-viktoria-schule.de 

Sina Kuhr sina.kuhr [ät] auguste-viktoria-schule.de 

Anke Kurz anke.kurz [ät] auguste-viktoria-schule.de 

Kurt Liebetrau kurt.liebetrau [ät] auguste-viktoria-schule.de 

Luise Lill luise.lill [ät] auguste-viktoria-schule.de 

Kathrin Lorenz kathrin.lorenz [ät] auguste-viktoria-schule.de 

 
Birgit 

Lorenzen- 

Herbig 
 
birgit.lorenzen-herbig [ät] auguste-viktoria-schule.de 

Britta Mailand britta.mailand [ät] auguste-viktoria-schule.de 

Leefke Moellgaard leefke.moellgaard [ät] auguste-viktoria-schule.de 

Ellinor Mohr ellinor.mohr [ät] auguste-viktoria-schule.de 

Bosse Nietsch bosse.nietsch [ät] auguste-viktoria-schule.de 

Pia Nissen pia.nissen [ät] auguste-viktoria-schule.de 

Torge Nissen torge.nissen [ät] auguste-viktoria-schule.de 

Bandik Nonn bandik.nonn [ät]  auguste-viktoria-schule.de 

Frank Oborski frank.oborski [ät] auguste-viktoria-schule.de 

Christine Ploetz christine.ploetz [ät] auguste-viktoria-schule.de 

Timo Raeker timo.raeker [ät] auguste-viktoria-schule.de 

Anna Ragotzky anna.ragotzky [ät]  auguste-viktoria-schule.de 

Claudia Reese claudia.reese [ät] auguste-viktoria-schule.de 

Anne Roeschmann anne.roeschmann [ät] auguste-viktoria-schule.de 

Rieke Ross rieke.ross [ät]  auguste-viktoria-schule.de 

Lena Sachtler lena.sachtler [ät]  auguste-viktoria-schule.de 

Nina Sahling nina.sahling [ät]  auguste-viktoria-schule.de 

Hanna Salberg hanna.salberg [ät]   auguste-viktoria-schule.de 

Eva Schirdewahn eva.schirdewahn [ät] auguste-viktoria-schule.de 

Kerstin Selmer kerstin.selmer [ät] auguste-viktoria-schule.de 

Stefan Sieden stefan.sieden [ät]  auguste-viktoria-schule.de 

Lilian Shehata lilian.shehata [ät] auguste-viktoria-schule.de 

Christian Spevak christian.spevak [ät] auguste-viktoria-schule.de 

Kristina Spring kristina.spring [ät] auguste-viktoria-schule.de 

Christine Tomalla christine.tomalla [ät] auguste-viktoria-schule.de 

Frank von Hassel frank.von_hassel [ät] auguste-viktoria-schule.de 

Janne Wedler janne.wedler [ät] auguste-viktoria-schule.de 

 


